

## GOBIERNO DE EL SALVADOR

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

## ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, viernes 01 de abril de 2016.

ORDEN No.:

LG/1001/0025/2016

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

LORENZO SERRANO HERNÁNDEZ (TALLER AUTOMOTRIZ RENACER)

1412-090167-101-8

LÍNEA:

1001 PR-APOYO A LA POLÍTICA NACIONAL DE LA JUVENTUD/  
DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN

CLASIFICACIÓN:

SERVICIOS

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	78180000	54302	1	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, QUE INCLUYE: • CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR • CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE • CAMBIO DE FILTRO DE AIRE • LIMPIEZA DE FRENOS DELANTEROS Y TRASEROS • CAMBIO DE DOS HULES TIPO U DE BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA • CAMBIO DE DOS BIELETAS DELANTERA DE BARRA ESTABILIZADORA • CAMBIO DE MANGUERA DE ENFRIADOR DE ACEITE • CAMBIO DE MANGUERA DE ALTA PRESIÓN DE ALTERNADOR • CAMBIO DE MANGUERA Y ABRAZADERAS DE RESPIRADERO DEL ALTERNADOR • CAMBIO DE CUATRO BUJES DE TUERAS DELANTERAS	NO APLICA	\$ 142.00	\$ 142.00
			7	CUARTO	ACEITE PARA MOTOR 15W40	VALVOLINE/ ESTADOS UNIDOS	\$ 6.50	\$ 45.50
			1	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE	FRAM/ ESTADOS UNIDOS	\$ 10.50	\$ 10.50
			1	UNIDAD	FILTRO DE AIRE	FUJITOYO/ JAPÓN	\$ 14.00	\$ 14.00
			2	UNIDAD	HULES TIPO "U" DE BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA	TERADA/ JAPÓN	\$ 6.00	\$ 12.00
			2	UNIDAD	BIELETAS DELANTERAS DE BARRA ESTABILIZADORA	KENSEI/ KOREA	\$ 26.00	\$ 52.00
			1	UNIDAD	MANGUERA DE ENFRIADOR DE ACEITE	GATES/ ESTADOS UNIDOS	\$ 28.00	\$ 28.00
			1	UNIDAD	MANGUERA DE ALTA PRESIÓN DE ALTERNADOR	GATES/ ESTADOS UNIDOS	\$ 45.00	\$ 45.00
			1	UNIDAD	MANGUERA DEL RESPIRADERO DEL ALTERNADOR	GATES/ ESTADOS UNIDOS	\$ 24.00	\$ 24.00
			2	UNIDAD	ABRAZADERAS PARA MANGUERA DEL RESPIRADERO DEL ALTERNADOR	GATES/ ESTADOS UNIDOS	\$ 1.00	\$ 2.00
			4	UNIDAD	BUJES DE TUERAS DELANTERAS	TERADA/ JAPÓN	\$ 6.00	\$ 24.00
					GARANTÍA EN MANO DE OBRA: 30 DÍAS, Y EN REPUESTOS TRES MESES.			
<b>MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO)</b>								\$ 399.00

MONTO TOTAL EN LETRAS: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 00/100 DÓLARES.